
 

Образац МЗ - 13 

 

На основу члана 22. Одлуке о месним заједницама („Службени лист општине Чока”, бр. 

5/2021) Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, дана 

24.05.2021. године донела је 

 

О Д Л У К У 

О ДОДЕЛИ МАНДАТА  

У САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ САНАД   

 

 

1. Додељују се мандати за чланове Савета месне заједнице Санад по редоследу кандидата 

са Изборне листе, и то према следећем:       

 

- Са изборне листе ЗА БРЖИ, ЈАЧИ, БОЉИ САНАД мандати се додељују следећим 

кандидатима: 
         

Ред. 

бр. 

Име и презиме Год. 

рођења 

Занимање Место пребивалишта 

1. Јагодица Поповић 1963 економски 

техничар 

Санад, Ђуре Јакшића 2. 

2. Младен Никочев 

 

1959 молер Санад, Маршала Тита 52. 

3. Љиљана Кнежевић 1971 пољопривредни 

техничар 

Санад, Војводе Степе 7. 

4. Жељко Бебек 1954 пољопривредни 

техничар 

Санад, Хајдук Вељкова 

27. 

5. Вукица Јованов 1960 васпитачица 

предшколског 

образовања и 

васпитања 

Санад, Маршала Тита 

56А. 

6. Петар Рацић 1963 техничар за 

прераду метала  

Санад, Хајдук Вељкова 

62. 

7. Душанка Шаргић 1975 произвођач 

хемијских 

производа  

Санад, Маршала Тита 29. 

8. Николина Ђурђев 1981 трговац Санад, Хајдук Вељкова 

29. 

9. Милан Олушки 1978 аутомеханичар Санад, Светозара 

Марковића 92. 

 

2. Ову одлуку објавити у „Службеном листу општине Чока”, на званичној интернет 

презентацији општине Чока и на огласној табли месне заједнице, односно на другом 

погодном месту у месној заједници. 

 

 

Број: 013-4/2021-V/95 

У Чоки, 24.05.2021. године 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 

САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

ПРЕДСЕДНИК  

Исидор Лазић, с.р. 

 


